

分项报价明细表

(参照本项目用户需求书格式, 自行拟定分项报价明细表)

序号	采购品目名称	参考规格和配置技术参数	数量	单位	金额(元)	备注
1	主次干道和重要场所景观小品制作安装项目	8700*3500mm	1	套	86500.00	投标有效期: 为从递交投标文件的截止之日起60个日历日。 施工地点: 采购人指定地点。 报价: 为履行项目相关费用的所有费用。
2		6150*3500mm	1	套	68200.00	
3		2000*2300mm	1	套	31600.00	
4		7500*3000mm	1	套	67000.00	
5		7500*3500mm	1	套	80000.00	
6		6700*4000mm	1	套	65300.00	
7		8000*4000mm	1	套	96100.00	
8		7000*3500mm	1	套	72000.00	
9		2300*2000mm	6	套	47200.00	
10		2000*2000mm	1	套	8500.00	
11		9000*4000mm	1	套	112000.00	
12		1330*2100mm	20	套	98500.00	
13		1350*2100mm	20	套	98500.00	
14		1650*2100mm	20	套	112000.00	
15		1400*2100mm	20	套	98500.00	
16		6380*2300mm	3	套	118000.00	
17		1410*2100mm	13	套	98300.00	
18		1440*2100mm	13	套	98300.00	
19		1550*2100mm	13	套	98300.00	
20		6800*3500mm	1	套	68000.00	
21		12000*3200mm	1	套	186600.00	
22		6200*1800mm	1	套	36000.00	
23		原有标牌翻新	1	套	24600.00	
	合计		142	套	1870000.00	

11、分项报价明细表

序号	品目名称	参考规格和配置技术参数	数量	单位	单价	单项总价	备注
1	主次干道墙绘设计制作项目	规格：5600 平方。墙体粉刷参数：墙面清理，刮外墙腻子，油漆 3 遍施工油漆均匀，墙面打磨平整。墙体彩绘质量：1. 严格按设计图绘制。2. 色彩范围，以打印后的图样为准，纯手工绘制，如色差明显，属于不合格。3. 造型按设计图样比例进行绘制。4. 绘制完成后，颜色不脱落。5. 采用高品质颜料。	5600	平方米	345.00 元	1932000.00 元	我司报价含履行项目相关费用的所有费用。
报价合计			小写：1932000.00 元；大写：壹佰玖拾叁万贰仟元整。				

供应商名称：海南华晟源实业有限公司（公章）

被授权人：贾景胜（签字或盖章）

日期：2021 年 10 月 12 日

分项报价明细表

序号	生产厂商	参考规格和配置技术参数	数量	单位	单价	总价
1	儋州央鸣	灯杆旗画面更换 (60x180cm) 喷绘布 530	2002	杆	206	412412
2	儋州央鸣	灯杆旗画面更换 (80x240cm) 喷绘布 530	244	杆	315	76860
3	儋州央鸣	灯杆旗广告架制作 (60x180cm) 镀锌方管 2.5x2.5	1076	杆	392	421792
4	儋州央鸣	灯杆旗广告架制作 (80x240cm) 镀锌方管 2.5x2.5	64	杆	500	32000
5	儋州央鸣	围挡墙体喷绘、宣传栏等 喷绘布 530	3580	平方	58	207640
6	儋州央鸣	景观户外标识 铁皮封面, 镀锌结构, 表面烤漆	2	个	75000	150000
合计: 1300704.00 元						